令和４年６月２４日

保護者 各位

南風原町立津嘉山小学校

校 長 瑞慶覧 長洋

(公印省略)

学期末事務に係る下校時刻変更のお知らせ

盛夏の候、保護者の皆様には日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申

し上げます。

一学期も終盤となり、学期末のまとめの時期となりました。子どもたちも学習のまとめにしっ

かり取り組んでいます。

さて、見出しの件ですが、学期末事務に係る作業時間の確保のため、昼休みを短縮して特別日

課の対応をいたします。

つきましては、下記の通り通常より下校時刻が早くなりますので、ご理解とご協力をお願いい

たします。尚、授業数のカットはございません。

また、下校時や放課後の安全指導については、学校でも十分に行いますが、ご家庭での声かけ

もよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和４年７月４日(月)～８日（金）

２ 下校時刻 ※通常より下校時刻が早くなります

日 曜日 学 年 下校時刻

４日 月 １～３学年 ５校時まで 14:45
４～６学年 ６校時まで 15:40

５日 火 １～２学年 ５校時まで 14:45
３～６学年 ６校時まで 15:40

６日 水 １～２学年 ５校時まで 14:45
３～６学年 ６校時まで 15:40

７日 木 １学年 ５校時まで 14:45
２～６学年 ６校時まで 15:40

８日 金 全学年 ５校時まで 14:45

※学童等への連絡は、保護者の方からお願いいたします。

南風原町立津嘉山小学校

教頭 山城 真雄

【裏面もご覧ください】 TEL 098-948-1302